



SHP Holding 2 ApS

Islands Brygge 38 E, 7.
2300 København S
CVR-nr. 28118538

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Jørgen Palm Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SHP Holding 2 ApS
Islands Brygge 38 E, 7.
2300 København S

CVR-nr.: 28118538
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørgen Palm Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

SHP Holding 2 ApS ejer 60% af ejendommen Vejlegårdsvej 65, 2665 Vallensbæk Strand. Ejendommen er udlejet til Scheller, Hougaard & Svendsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er positivt påvirket af kursreguleringer på værdipapirer med 430 t.kr., udgør et overskud på 673 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 8.800 t.kr. og en egenkapital på 7.564 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		345.527	333.856
Af- og nedskrivninger	1	(55.219)	(55.219)
Driftsresultat		290.308	278.637
Andre finansielle indtægter		632.725	226.767
Andre finansielle omkostninger		(46.497)	(2.204.614)
Resultat før skat		876.536	(1.699.210)
Skat af årets resultat	2	(203.208)	370.595
Årets resultat		673.328	(1.328.615)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		562.728	(1.436.615)
Resultatdisponering		673.328	(1.328.615)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.212.359	1.267.578
Materielle aktiver	3	1.212.359	1.267.578
Andre tilgodehavender		581.241	1.546.985
Finansielle aktiver	4	581.241	1.546.985
Anlægsaktiver		1.793.600	2.814.563
Udskudt skat		180.106	370.595
Andre tilgodehavender		195.556	257.758
Tilgodehavende selskabsskat		29.556	148.478
Tilgodehavender		405.218	776.831
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.278.057	4.297.692
Værdipapirer og kapitalandele		5.278.057	4.297.692
Likvide beholdninger		1.322.826	339.708
Omsætningsaktiver		7.006.101	5.414.231
Aktiver		8.799.701	8.228.794

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.327.773	6.765.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		7.563.373	6.998.045
Gæld til realkreditinstitutter		650.788	767.181
Langfristede gældsforpligtelser	5	650.788	767.181
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	111.000	100.900
Deposita		145.019	145.019
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.506	72.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Anden gæld		248.515	136.643
Kortfristede gældsforpligtelser		585.540	463.568
Gældsforpligtelser		1.236.328	1.230.749
Passiver		8.799.701	8.228.794
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.765.045	108.000	6.998.045
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	562.728	110.600	673.328
Egenkapital ultimo	125.000	7.327.773	110.600	7.563.373

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	55.219	55.219
	55.219	55.219

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	6.097	0
Ændring af udskudt skat	190.489	(370.595)
Regulering vedrørende tidligere år	6.622	0
	203.208	(370.595)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.415.592
Kostpris ultimo	2.415.592
Af- og nedskrivninger primo	(1.148.014)
Årets afskrivninger	(55.219)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.203.233)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.212.359

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.546.985
Tilgange	34.256
Afgange	(1.000.000)
Kostpris ultimo	581.241
Regnskabsmæssig værdi ultimo	581.241

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	111.000	100.900	650.788	164.996
	111.000	100.900	650.788	164.996

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.212.359 kr.
